Córdoba y en la página web de la Delegación de Cultura  http://cultura.dipucordoba.es//.

Cuarto.- Cuantía

El presupuesto máximo disponible para la concesión de los premios a los que se refiere la presente

convocatoria  asciende  a  la  cantidad  DIECIOCHO  MIL EUROS  (18.000,00  €),  que  se  imputarán  a  la

aplicación presupuestaria 474 3341 48105 del Presupuesto General de la Diputación de Córdoba para el

ejercicio 2025.

Quinto.- Plazo de presentación de las solicitudes

El plazo de presentación de solicitudes será de 20 días contados a partir  del  día siguiente al  de la